Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 4 de novembro de 2022 Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CD5D59296B57E469115DFCB5EB7E2F4

sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 146/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 062/2022

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CD5D59296B57E469115DFCB5EB7E2F4

sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº
045/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MILTON MIRANDA LIMA DE CÂNDIDO SALES CNPJ: 01.723.236/0001-19 – OBJETO:

aquisição de mobiliário para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores

ligados às mesmas; Data do Contrato: 25/10/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do

Contrato R$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais). Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 25 de Outubro de 2022 – Maurílio Lemos

das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FDC9CDFCCE7F410F275AFF386F688FC

sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 062/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

BOA COMPRA SUPERMERCADO LTDA ME CNPJ nº 08.470.829/0001-60 – OBJETO:

Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais

e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 20/10/2022;

PRODUTO MARCA UNID QUANT
VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

Biscoito Rosca. Sabores Diversos.
Pacote de 400g

MICOS PCT 250 R$ 5,14 R$ 1.285,00

Biscoito de Povilho PCT 200g AURORA UN 250 R$ 5,40 R$ 1.350,00
Água Mineral 1,5L s/gás. Fardo com
12 unidades

VIDA FARDO 100 R$ 22,40 R$ 2.240,00

Água mineral 500ml.  Fardo com 12
unidades

VIDA FARDO 175 R$ 12,05 R$ 2.108,75

Água Mineral copo de 200 ml. Caixa
com 48 unidades

VIDA CAIXA 15 R$ 31,08 R$ 466,20

Refrigerante Sabor Cola 2 litrs
(fardo com 6)

INDAIÁ FARDO 75 R$ 26,60 R$ 1.995,00

Refrigerante Sabor Guaraná 2 litrs
(fardo com 6)

INDAIÁ FARDO 75 R$ 26,60 R$ 1.995,00

Refrigerante Sabor Laranja 2 litrs
(fardo com 6)

INDAIÁ FARDO 75 R$ 26,60 R$ 1.995,00

VALOR TOTAL R$ 13.434,95

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 20 de Outubro de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CD5D59296B57E469115DFCB5EB7E2F4

		2022-11-04T14:27:02-0300